1 nustatytomis kainomis bei Preliminarioje sutartyje numatytomis sąlygomis ir terminais. 

2. SUTARTIES KAINA, PREKIŲ PRISTATYMO VIETA IR TERMINAS 

2.1. Pradinė Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai, t. y. 510,00 (penki šimtai 
dešimt eurų ir 00 ct) be PVM. Minimali pirkimui skirtų lėšų suma yra – 225,00 (du šimtai dvidešimt penki 
eurai ir 00 ct) be PVM, o maksimali pirkimui skirtų lėšų suma 510,00 (penki šimtai dešimt eurų ir 00 ct) be 
PVM.  

2.2. Prekių pristatymo vieta LSMU FF Farmacinių technologijų institutas, Naujausių farmacijos ir sveikatos 
technologijų centras, Sukilėlių pr.